15.04.2024 292

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по туризму и туристской

деятельности в Суксунском городском округе, утвержденный Постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 19.04.2021 № 252 «О

создании Координационного совета по туризму и туристской деятельности в

Суксунском городском округе» изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению, к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа

Корякова Н.Ф.

Глава городского округа - глава

Администрации Суксунского

городского округа                                                                                 В.П.Бунакова

О внесении изменений в состав

Координационного совета по туризму

и туристской деятельности в

Суксунском городском округе,

утвержденный Постановлением

Администрации Суксунского

городского округа от 19.04.2021 № 252